
Krajský úřad Kraje Vysočina 
odbor kontroly 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
 Stejnopis č.: 1 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 708907491 
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

 
 

Č. j.: KUJI 8323/2025 KO 
 
 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce Tasov 

se sídlem Tasov 240, 675 79  Tasov, IČO: 00290581 
za rok 2024 

 
 
Přezkoumání hospodaření za rok 2024 bylo zahájeno písemným oznámením doručeným 
územnímu celku dne 8. října 2024 podle § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků  
obcí (dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání bylo provedeno dne  
4. prosince 2024 jako dílčí přezkoumání a dne 29. ledna 2025 jako konečné přezkoumání 
na základě žádosti obce v souladu s § 4 zákona o přezkoumávání hospodaření a podle § 42 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Posledním kontrolním úkonem, který předcházel 
zpracování této zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, bylo podání předběžné 
informace o kontrolních zjištěních a projednání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření dne 29. ledna 2025. 
 
 
Místo provedení přezkoumání: Obec Tasov 

 Tasov 240  

 675 79  Tasov 
 
 
Přezkoumání vykonali: 
- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Ing. Šárka Simandlová 
  pověření číslo 20245346706 

- kontrolor: Ing. Jiří Pejcha 
  pověření číslo 20245353122_8 
 
 
Podklady předložily: Ing. Iveta Zezulová, DiS. - starostka 

 Soňa Pospíšilová, DiS. - účetní 
  
 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti přezkoumání uvedené v § 2 odst. 1 a 2 
zákona o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno 
výběrovým způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu  
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění 
právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 
 
 
 



                                                                                                                                                          2 

A. Výsledek přezkoumání 

Při konečném přezkoumání hospodaření obce Tasov nebyly zjištěny chyby a nedostatky.  
 
 
B.  Plnění opatření přijatých k nápravě chyb a nedostatků  

Při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky byly zjištěny 
následující chyby a nedostatky: 
 
Obcí byla ke kontrole předložena Objednávka ze dne 30. 6. 2023, zhotovitel Dušan Hort, 
IČO 41549015, předmět zakázky „Oprava chodníků u ZŠ Tasov“, cena díla 518 262 Kč bez 
DPH, zveřejněna na profilu zadavatele dne 1. 8. 2023. 
Dle zákona o zadávání veřejných zakázek musí být smlouva na veřejnou zakázku včetně 
všech jejích změn a dodatků přesahující v roce 2023 částku 500 000 Kč bez daně z přidané 
hodnoty zveřejněna do 15 dnů od jejího uzavření. 
Přijato nápravné opatření (informace ze dne 26. 6. 2024)  
 
 
Při dílčím přezkoumání obce Tasov za rok 2024 byly zjištěny následující chyby  
a nedostatky: 
 
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně 
peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků 
 
Právní předpis: Zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních 
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů 
 
§ 13 odst. 1 písm. b) - Nebyla podána písemná informace přezkoumávajícímu orgánu  
o přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání 
hospodaření do 15 dnů od projednání závěrečného účtu 
 
Zastupitelstvo obce na svém zasedání dne 15. 5. 2024 projednalo závěrečný účet spolu  
se zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 a současně přijalo 
opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání 
hospodaření za rok 2023. Písemná informace byla přezkoumávajícímu orgánu podána dne 
26. 6. 2024. 
Dle zákona o přezkoumávání hospodaření musí územní celek podat písemnou informaci  
o přijatých nápravných opatřeních příslušnému přezkoumávajícímu orgánu nejpozději do  
15 dnů od projednání zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření spolu se závěrečným 
účtem v orgánech územního celku. 
Nenapraveno 
 
 
C.  Závěr 
 
I.  Při přezkoumání hospodaření obce Tasov za rok 2024 
 

b y l y  z j i š t ě n y  n e d o s t a t k y   
uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření, a to: 

 
      Nedostatky, spočívající v porušení povinností nebo překročení působnosti         

územního celku stanovených zvláštními právními předpisy 
- Nebyla podána písemná informace přezkoumávajícímu orgánu o přijetí opatření  

k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání 
hospodaření do 15 dnů od projednání závěrečného účtu (porušení povinnosti) 



                                                                                                                                                          3 

II.  Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít 
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 

 
Při přezkoumání hospodaření za rok 2024 nebyla zjištěna rizika vyplývající z chyb 
uvedených v části C. I. této zprávy, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření 
územního celku v budoucnosti. 

 
 
III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 

Poměrový ukazatel Hodnota ukazatele 

Podíl pohledávek na rozpočtu 0,17 %  

Podíl závazků na rozpočtu 1,48 % 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 0,00 % 

Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům 0,66 % 

Ukazatel likvidity                                      31,16 

 
Fiskální pravidlo (podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 roky) 0,00 % 

 
Dluh nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
 
  
 
 
Za Krajský úřad Kraje Vysočina dne 29. ledna 2025 
 
 
 

Ing. Šárka Simandlová 
…………………………………………………… 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 
Ing. Jiří Pejcha 

…………………………………………………… 
kontrolor 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                          4 

P o u č e n í  
 

Tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je současně zprávou o výsledku 
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním se stává okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření,  
k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání nebo 
okamžikem vzdání se práva podat písemné stanovisko územního celku. 
 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření byl v souladu s ustanovením § 11 
zákona o přezkoumávání hospodaření projednán se starostkou obce a o projednání byl 
vyhotoven úřední záznam o projednání návrhu zprávy. 
 
Územní celek má na základě § 7 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření právo 
doručit kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání písemné stanovisko k návrhu zprávy 
o výsledku přezkoumání hospodaření obsahující námitky ke kontrolním zjištěním  
a požadovat jeho přiložení ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření, a to do 15 dnů 
ode dne předání návrhu této zprávy. 
 
Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této 
zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 
přezkoumávajícímu orgánu tj. Krajskému úřadu Kraje Vysočina, a to nejpozději do 15 dnů  
po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech územního celku. 
 
Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona 
uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu  
o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou 
zprávu zaslat. 
 
Za nepřijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření, za nepodání písemné informace o přijetí opatření a za neuvedení 
lhůty, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění 
přijatých opatření lze uložit územnímu celku dle ustanovení § 14 odst. 2 zákona  
o přezkoumávání hospodaření pokutu do výše 50 000 Kč. 
 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky přezkoumání a přílohu 
Písemnosti využité pří přezkoumání obsahující 4 strany. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Rozdělovník:  

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal 

1 1x Obec Tasov    do datové schránky 



 

1 

PŘÍLOHA 
 
Písemnosti využité při přezkoumání 
 
Při dílčím přezkoumání hospodaření obce Tasov byly využity následující písemnosti: 
 
Návrh rozpočtu - na rok 2024 zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách obce  
od 20. 11. 2023 do 7. 12. 2023 
Schválený rozpočet - na rok 2024 schválen zastupitelstvem obce dne 6. 12. 2023, zveřejněn 
dne 7. 12. 2023 na internetových stránkách obce, na úřední desce zveřejněno oznámení, 
kde je zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím - dopisem ze dne 11. 12. 2023 pro 
příspěvkovou organizaci „Základní škola a mateřská škola Tasov“ stanoveny zastupitelstvem 
obce dne 6. 12. 2023, navýšení příspěvku schváleno starostkou obce v rámci RO č. 1 ze dne 
9. 1. 2024, RO č. 3 ze dne 8. 3. 2024 a RO č. 7 ze dne 3. 9. 2024, sděleno telefonicky 
Rozpočtová opatření - schválena starostkou (pravomoc schválena zastupitelstvem obce dne 
1. 11. 2018): 
č. 1 ze dne 9. 1. 2024, zveřejněno dne 8. 2. 2024 
č. 3 ze dne 8. 3. 2024, zveřejněno dne 5. 4. 2024 
č. 4 ze dne 18. 4. 2024, zveřejněno dne 9. 5. 2024 
č. 6 ze dne 8. 8. 2024, zveřejněno dne 7. 9. 2024 
č. 7 ze dne 3. 9. 2024, zveřejněno dne 2. 10. 2024 
schválená rozpočtová opatření zveřejněna na internetových stránkách obce, na úřední desce 
zveřejněno oznámení, kde jsou zveřejněna a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
Závěrečný účet - návrh za rok 2023 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách obce od 25. 4. 2024 do 24. 5. 2024, 
schválen bez výhrad zastupitelstvem obce dne 15. 5. 2024, schválený závěrečný účet 
zveřejněn dne 24. 5. 2024 na internetových stránkách obce, na úřední desce zveřejněno 
oznámení, kde je zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do listinné 
podoby 
Účetní závěrka obce za rok 2023 schválena zastupitelstvem obce dne 15. 5. 2024 
Účetní závěrka příspěvkové organizace „Základní škola a mateřská škola Tasov“ za rok 
2023 schválena zastupitelstvem obce dne 15. 5. 2024 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 31. 10. 2024 
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 31. 10. 2024 
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31. 10. 2024 
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 31. 10. 2024 
Kniha došlých faktur - předložena ke dni 31. 10. 2024 (faktura č. 1 až 196) 
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 31. 10. 2024 (faktura č. 2400200001  
až 2400200016) 
Faktury  
- č. OF/24/0070 ze dne 13. 3. 2024 (KDF č. 49) dodavatel SIGETY & ŠÁRKA s.r.o.  
IČO 27695786 na částku 210 012 Kč vč. DPH za montáž 6 ks plynovodních přípojek na akci 
„Inženýrské sítě pro plánované novostavby 6 RD v k.ú. Tasov“, uhrazena dne 20. 3. 2024 
výpis č. 003 (Česká spořitelna, a.s.), zaúčtováno na účet 042 
- č. 2024-200073 ze dne 14. 3. 2024 (KDF č. 51) dodavatel VM REKOSTAV, s.r.o.  
IČO 46971971 na částku 209 426,80 Kč vč. DPH za zemní práce na akci „Tasov - přípojky  
6 OM", uhrazena dne 20. 3. 2024 výpis č. 003 (Česká spořitelna, a.s.), zaúčtováno  
na účet 042 
- č. 20240694 ze dne 24. 5. 2024 (KDF č. 90) dodavatel KL-Trade, s.r.o. IČO 25544934  
na částku 1 763 Kč vč. DPH za nákup volební urny velké, uhrazena dne 31. 5. 2024 výpis  
č. 005 (Česká spořitelna, a.s.), zaúčtováno na účet 501 (902), inv. č. 61 
 
 



                                                                                                                                                          2 

- č. 2432731 ze dne 14. 6. 2024 (KDF č. 109) dodavatel Pártystany-Jičín s.r.o.  
IČO 03440818 na částku 74 220 Kč vč. DPH za nákup 15 ks pivních setů, uhrazena  
dne 14. 6. 2024 výpis č. 006 (Česká spořitelna, a.s.), zaúčtováno na účet 558 (028),  
inv. č. 556 až 570 
- č. D20240415 ze dne 29. 7. 2024 (KDF č. 142) dodavatel KRICNER s.r.o. IČO 01711229 
na částku 8 241 Kč vč. DPH za nákup kontejneru plastového SULO 1100 l, uhrazena dne  
29. 7. 2024 výpis č. 007 (Česká spořitelna, a.s.), zaúčtováno na účet 558 (028), inv. č. 571 
- č. 6072400344 ze dne 30. 8. 2024 (KDF č. 159) dodavatel HP TRONIC Zlín, spol. s r.o. 
IČO 49973053 na částku 25 578 Kč vč. DPH za nákup 2 ks mobilní klimatizace 
ELECTROLUX, uhrazena dne 3. 9. 2024 výpis č. 009 (Česká spořitelna, a.s.), zaúčtováno 
na účet 558 (028), inv. č. 583 a 584 
- č. 3240173 ze dne 12. 9. 2024 (KDF č. 172) dodavatel TEWIKO systems, s.r.o.  
IČO 25472887 na částku 430 753,95 Kč vč. DPH za herní prvky, uhrazena dne 25. 9. 2024 
výpis č. 009 (Česká spořitelna, a.s.), zaúčtováno na účet 042 (021), inv. č. 591 až 595 
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 31. 10. 2024 (ČNB, Česká spořitelna, a.s. - běžný účet) 
Účetní doklady - za měsíce září a říjen 2024 (doklady k bankovnímu výpisu č. 009 a 010  
- Česká spořitelna, a.s.) 
Pokladní kniha - předložena ke dni 31. 10. 2024 (příjmové a výdajové pokladní doklady č. 1 
až 552)  
Pokladní doklady 
- za měsíce leden až březen roku 2024 (příjmové a výdajové pokladní doklady č. 1 až 279)  
- výdajový pokladní doklad č. 260 ze dne 11. 3. 2024 na částku 9 999 Kč vč. DPH, daňový 
doklad (paragon) č. 307240007344 dodavatel HP TRONIC Zlín, spol. s r.o. IČO 49973053  
za nákup sporáku K50 Gorenje, zaúčtováno na účet 558 (028), inv. č. 553 
Evidence poplatků - předložena ke dni 31. 10. 2024 (TKO, psi) 
Evidence majetku - předloženy přírůstky a úbytky majetku ke dni 31. 10. 2024 
Mzdová agenda - rekapitulace mezd za měsíc říjen 2024 
Odměňování členů zastupitelstva - platné pro rok 2024 
Smlouvy o převodu majetku 
Kupní smlouva (obec jako prodávající) ze dne 26. 2. 2024 (kupující Lenka E. nar. 1972)  
s právními účinky vkladu ke dni 4. 3. 2024, prodej schválen zastupitelstvem obce  
dne 24. 1. 2024, záměr prodeje zveřejněn na úřední desce od 8. 1. 2024 do 25. 1. 2024, 
kupní cena ve výši 10 900 Kč uhrazena v hotovosti dne 26. 2. 2024 příjmový pokladní  
doklad č. 221 
Kupní smlouva (obec jako prodávající) ze dne 28. 2. 2024 (kupující Arnošt M. nar. 1958, 
Božena P. nar. 1960 a Leoš M. nar. 1964) s právními účinky vkladu ke dni 5. 3. 2024, prodej 
schválen zastupitelstvem obce dne 24. 1. 2024, záměr prodeje zveřejněn na úřední desce  
od 8. 1. 2024 do 25. 1. 2024, kupní cena ve výši 4 300 Kč uhrazena v hotovosti dne  
28. 2. 2024 příjmový pokladní doklad č. 234 
Kupní smlouva (obec jako kupující) ze dne 20. 5. 2024 (prodávající Milada P. nar. 1945)  
s právními účinky vkladu ke dni 22. 5. 2024, nákup schválen zastupitelstvem obce dne  
15. 5. 2024, kupní cena ve výši 750 Kč uhrazena dne 22. 5. 2024 v hotovosti, výdajový 
pokladní doklad č. 356 
Darovací smlouvy  
Darovací smlouva (obec jako dárce) ze dne 16. 5. 2024 (obdarovaný Základní organizace 
Českého zahrádkářského svazu Tasov IČO 68731205), finanční dar ve výši 3 000 Kč 
(úhrada dopravy na zájezd Flora Olomouc dne 27. 4. 2024), poskytnutí daru schváleno 
zastupitelstvem obce dne 15. 5. 2024, dar vyplacen v hotovosti dne 20. 5. 2024 výdajový 
pokladní doklad č. 352 
Darovací smlouva (obec jako dárce) ze dne 16. 5. 2024 (obdarovaný Tělocvičná jednota 
Sokol Tasov IČO 64271081), finanční dar ve výši 10 000 Kč (organizace akce Tasovský 
vejšlap dne 25. 5. 2024), poskytnutí daru schváleno zastupitelstvem obce dne 15. 5. 2024, 
dar vyplacen v hotovosti dne 20. 5. 2024 výdajový pokladní doklad č. 353 
 



                                                                                                                                                          3 

Darovací smlouva (obec jako dárce) ze dne 16. 5. 2024 (obdarovaný SDH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů Tasov IČO 64270378), finanční dar ve výši 10 000 Kč (organizace akce 
pro děti dne 1. 6. 2024), poskytnutí daru schváleno zastupitelstvem obce dne 15. 5. 2024, 
dar vyplacen v hotovosti dne 20. 5. 2024 výdajový pokladní doklad č. 354 
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 
Smlouva o poskytnutí dotace FV02904.0180 z Fondu Vysočiny, program „Obnova venkova 
Vysočiny 2024“, uzavřena dne 2. 4. 2024, poskytnutí účelové veřejné finanční podpory  
ve výši 150 000 Kč na realizaci projektu „Oprava oplocení, zdí a pořízení nových vstupních 
bran na hřbitov Tasov“, žádost o poskytnutí dotace ze dne 15. 2. 2024, závěrečná zpráva  
a vyúčtování poskytnuté dotace ke dni kontroly nebyla podána 
- faktura č. 124060 ze dne 19. 4. 2024 (KDF č. 77) dodavatel Dušan Hort IČO 41549015  
na částku 168 964 Kč vč. DPH za zhotovení oplocení u hřbitova obec Tasov, uhrazena dne 
30. 4. 2024 výpis č. 004 (Česká spořitelna, a.s.), zaúčtováno na účet 511 
- zálohová faktura č. 0112024 ze dne 6. 9. 2024 (KDF č. 163) dodavatel Václav Noha  
IČO 72011106 na částku 150 000 Kč vč. DPH za výrobu 2 ks kovaných hřbitovních bran  
do obce Tasov, uhrazena dne 10. 9. 2024 výpis č. 009 (Česká spořitelna, a.s.), zaúčtováno 
na účet 511 
- zálohová faktura č. 0132024 ze dne 22. 10. 2024 (KDF č. 191) dodavatel Václav Noha  
IČO 72011106 na částku 233 320,70 Kč vč. DPH za výrobu 2 ks kovaných hřbitovních bran 
do obce Tasov, uhrazena dne 25. 10. 2024 výpis č. 010 (Česká spořitelna, a.s.), zaúčtováno 
na účet 511 
Smlouva o poskytnutí dotace FV02924.0053 z Fondu Vysočiny, program „Akceschopnost 
jednotek požární ochrany obcí 2024“, uzavřena dne 4. 7. 2024, poskytnutí účelové veřejné 
finanční podpory ve výši 35 000 Kč na realizaci projektu „Akceschopnost JPO 2024 - Tasov“, 
žádost o poskytnutí dotace ze dne 15. 3. 2024, závěrečná zpráva a vyúčtování poskytnuté 
dotace ze dne 9. 9. 2024 
- faktura č. 1250102090 ze dne 29. 7. 2024 (KDF č. 138) dodavatel Požární bezpečnost 
s.r.o. IČO 27660940 na částku 48 739 Kč vč. DPH za zásahový kabát FireShark 2 ks  
a zásahové kalhoty FireShark 2 ks, uhrazena dne 8. 8. 2024 výpis č. 008 (Česká spořitelna, 
a.s.), zaúčtováno na účet 558 (028), inv. č. 572 a 573 
Dohoda o pracovní činnosti ze dne 2. 1. 2024 (knihovnice, os. č. 18), za září 2024 sjednána 
odměna ve výši 960 Kč, vyplacena v hotovosti dne 14. 10. 2024 výdajový pokladní doklad  
č. 531 
Informace o přijatých opatřeních ze dne 26. 6. 2024, doručena na Krajský úřad Kraje 
Vysočina dne 27. 6. 2024 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení  
konaného dne 6. 12. 2023 
konaného dne 24. 1., 29. 2., 15. 5., 12. 6., 11. 9. a 30. 10. 2024 
 
 
Při druhém dílčím přezkoumání hospodaření byly využity následující písemnosti: 
 
Střednědobý výhled rozpočtu - návrh na roky 2026 až 2028 zveřejněn na úřední desce  
a internetových stránkách obce od 20. 11. 2024 do 13. 12. 2024, schválen zastupitelstvem 
obce dne 11. 12. 2024, schválený střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn dne 13. 12. 2024 
na internetových stránkách obce, na úřední desce zveřejněno oznámení, kde je zveřejněn  
v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do listinné podoby  
Rozpočtová opatření - schválena starostkou (pravomoc schválena zastupitelstvem obce dne 
1. 11. 2018): 
č. 8 ze dne 11. 10. 2024, zveřejněno dne 8. 11. 2024 
č. 9 ze dne 21. 11. 2024, zveřejněno dne 17. 12. 2024 
schválená rozpočtová opatření zveřejněna na internetových stránkách obce, na úřední desce 
zveřejněno oznámení, kde jsou zveřejněna a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
 
 



                                                                                                                                                          4 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2024 
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2024 
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2024 
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2024 
Účetní výkazy a účetní záznamy zpracovány ke dni 27. 1. 2025 
Kniha došlých faktur - předložena ke dni 31. 12. 2024 (faktura č. 1 až 249) 
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 31. 12. 2024 (faktura č. 2400200001  
až 2400200022) 
Faktury 
- č. 24FOK00567 ze dne 7. 11. 2024 (KDF č. 202) dodavatel Pavel Bartušek IČO 75715899 
na částku 7 010 Kč vč. DPH za opravy sekaček, uhrazena dne 8. 11. 2024 výpis č. 011 
(Česká spořitelna, a.s.), zaúčtováno na účet 511 
- č. 20240075 ze dne 10. 11. 2024 (KDF č. 206) dodavatel Arnold Shvartskopf  
IČO 14006367 na částku 46 343 Kč vč. DPH za lesní práce, uhrazena dne 11. 11. 2024 
výpis č. 011 (Česká spořitelna, a.s.), zaúčtováno na účet 518 
- č. 22400208 ze dne 2. 12. 2024 (KDF č. 228) dodavatel Blachere-Illumination CZ s.r.o.  
IČO 02184770 na částku 29 149 Kč vč. DPH za světelné řetězy na vánoční stromek 10 ks, 
uhrazena dne 10. 12. 2024 výpis č. 012 (Česká spořitelna, a.s.), zaúčtováno na účet  
501 (902), inv. č. 36 až 45 
- č. 20240086 ze dne 5. 12. 2024 (KDF č. 230) dodavatel Arnold Shvartskopf IČO 14006367 
na částku 36 784 Kč vč. DPH za lesní práce, uhrazena dne 10. 12. 2024 výpis č. 011 (Česká 
spořitelna, a.s.), zaúčtováno na účet 518 
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 31. 12. 2024 (ČNB, Česká spořitelna, a.s. - běžný účet) 
Účetní doklady - za měsíc listopad 2024 (doklady k bankovnímu výpisu č. 011 - Česká 
spořitelna, a.s.) 
Pokladní kniha - předložena ke dni 31. 12. 2024 (příjmové a výdajové pokladní doklady č. 1 
až 671) 
Pokladní doklady - za měsíce listopad a prosinec roku 2024 (příjmové a výdajové pokladní 
doklady č. 553 až 671)  
Evidence poplatků - předložena ke dni 31. 12. 2024 (TKO, psi) 
Evidence majetku - předloženy přírůstky a úbytky majetku ke dni 31. 12. 2024 
Inventurní soupis majetku a závazků - ke dni 31. 12. 2024 
- Plán inventur ze dne 19. 12. 2024 
- Prezenční listina ze školení inventurní komise ze dne 20. 12. 2024 
- Inventarizační zpráva ze dne 28. 1. 2025 
Mzdová agenda - rekapitulace mezd za měsíc prosinec 2024 
Odměňování členů zastupitelstva - platné pro rok 2024 
Smlouvy o dílo  
Smlouva o dílo ze dne 31. 12. 2024, zhotovitel SYSELARCH s.r.o. IČO 17610524, předmět 
smlouvy „Základní škola a mateřská škola Tasov - rozšíření kapacity školy a rekonstrukce 
budovy sokolovny“, cena díla 630 000 Kč bez DPH, dokončení díla fáze první (Studie  
- návrh stavby) do 90 kalendářních dnů od uhrazení zálohy a písemného pokynu k započetí 
prací, dokončení díla fáze druhá (Projekt - Dokumentace pro povolení stavebního záměru) 
do 120 kalendářních dnů od uhrazení zálohy a písemného pokynu k započetí prací, 
zveřejněna na profilu zadavatele dne 8. 1. 2025 
Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)  
Kupní smlouva (obec jako kupující) ze dne 6. 11. 2024 (prodávající Miroslav P. nar. 1964)  
s právními účinky vkladu ke dni 8. 11. 2024, nákup schválen zastupitelstvem obce dne  
30. 10. 2024, kupní cena ve výši 307 072 Kč uhrazena dne 8. 11. 2024 výpis č. 011 (Česká 
spořitelna, a.s.)  
Zápis z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
konaného dne 11. 12. 2024 


		2025-01-29T14:23:54+0000


		2025-01-29T14:28:30+0000




